
PREFEITURA MUNICIPAL DE FRANCISCO DUMONT 

 

##ATO AVISO DE LICITAÇÃO 

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 046/2021 

##TEX Extrato do Edital do Pregão Eletrônico 046/2021. Processo 079/2021. Objeto: aquisição de um caminhão zero 
km, em seu primeiro emplacamento, equipado com pipa, de acordo com o convênio MAPA Nº 449/2020 firmado 
entre o Ministério da Agricultura, Pecuária e Abastecimento e o Município de Francisco Dumont/MG. Acolhimento 
das propostas: 21/10/2021 a partir das 08:00 horas até 05/11/2021 às 08:29 horas. Início da sessão de disputa de 
preços: às 08:30. Local: https://www.portaldecompraspublicas.com.br. Edital disponível nos sites: 
https://www.portaldecompraspublicas.com.br e https://franciscodumont.mg.gov.br. Setor de Licitações: (38) 
99976-5381.  

##ASS Herbert Leonardo Fonseca 

##CAR Pregoeiro 

 

https://www.portaldecompraspublicas.com.br/
https://www.portaldecompraspublicas.com.br/
https://franciscodumont.mg.gov.br/

